
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

“zgL’wfe'M 2022 року Новоайдар №7/

Про внесення змін До складу районної Координаційної ради з питань сім’ї, 
тендерної рівності, демографічного розвитку та протидії торгівлі людьми

Відповідно до ст. 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
Законів України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», 
«Про протидію торгівлі людьми», постанов Кабінету Міністрів України від 
05.09.2017 №1087 «Про консультативно-дорадчий орган з питань сім’ї 
тендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидії 
домашньому насильству та протидії торгівлі людьми», 22.08.2018 № 658 
«Про затвердження порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у 
сфері запобігання та протидії домашньому насильству за ознакою статі», 
враховуючи організаційні та кадрові зміни, 
зобов’язую:

1. Внести зміни до складу районної Координаційної ради з питань 
сім’ї, тендерної рівності, демографічного розвитку та протидії торгівлі 
людьми затвердженої розпорядженням голови районної державної 
адміністрації від 02 квітня 2019 року №627 «Про затвердження складу та 
Положення про Координаційну раду з питань сім’ї, тендерної рівності, 
демографічного розвитку та протидії торгівлі людьми», виклавши його в 
новій редакції, що додається.

2. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 
28 вересня 2021 № 260 «Про внесення змін до розпорядження голови 
Новоайдарської районної державної адміністрації від 01 липня 2021 № 201» 
вважати таким що втратило чинність.

Тетяна НОВИКОВА

Голова Щастинської район 
державної адміністрації - н 
районної військової адмініс



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням голови Щастинської 
районної державної адміністрації- 
начальником районної військової 
адміністрації

Склад
районної Координаційної ради з питань сім’ї, 

гендерної рівності, демографічного розвитку та протидії торгівлі людьми

Олександр ПЕРОВ - перший заступник голови Щастинської 
районної державної адміністрації -
начальник Щастинської районної
військової адміністрації, голова комісії

Михайло ПОМАЗАН - начальник управлінням соціального захисту 
населення Щастинської районної
державної адміністрації, заступник голови 
комісії

Олена КРОТКОВА - головний спеціаліст сектору обробки заяв 
відділу з питань обробки та призначення 
державних соціальних допомог управління 
соціального захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації, секретар 
комісії

Члени комісії

Володимир НОВАКОВ начальник відділу управління персоналом 
та правової роботи управління соціального 
захисту населення Щастинської
райдержадміністації

Юлія ЛЕВІНСЬКА головний спеціаліст по
роботі зі зверненнями громадян відділу 3 
питань правової роботи та зі зверненнями 
громадян апарату Щастинської
райдержадміністрації

Дмитро ЛОБОДЮК прокурор Щастинської окружної
прокуратури Луганської області

Марина АДОНТНА
директор Комунальної установи
«Новоайдарський центр надання соціальних 
послуг» Новоайдарської селищної ради



Юлія СЕЛЕЗНЬОВА головний спеціаліст з
питань документообігу та контролю апарату 
Щастинської райдержадміністрації

Максим ШЕВЧЕНКО головний спеціаліст — юрисконсульт відділу 
управління персоналом та правової роботи 
управління соціального захисту
населення Щастинської райдержадміністації

Дмитро ГРЕЧИШКІН генеральний директор КНП «Новоайдарська 
багатопрофільна лікарня»

Наталія ДУБОВА
заступник начальника управління — 
начальник відділу контролю та виплат 
державних соціальних допомог управління 
соціального захисту населення
Щастинської райдержадміністації

Сергій АНТОНОВ спеціаліст першої категорії відділу освіти
Новоайдарської селищної ради

Яна РИБАЛКА т.в.о. начальника Щастинського РВИ ГУНИ 
в Луганській області

Начальник управління соціального / 
захисту населення Щастинської районної 
державної адміністрації І

Михайло ПОМАЗАН


